秩 父 市 長　 あて

〒

:

:

:

納税通知書送付先変更依頼書

令和　　　年　　　月　　　日

届　出　人

(納税義務者)

フ  リ  ガ  ナ

氏　　名
又は名称

生年月日 大正･昭和･平成　　　　年　　　月　　　日

電話番号

※ 転居等で住所が変更されている方は、以前の住所で記入してください。

　 電話番号は、現在連絡が可能な番号を記入してください。

　下記のとおり納税通知書の送付先変更を依頼します。
　なお、この送付先変更にあたって、貴市に一切ご迷惑はおかけしません。

記

 〒
　　　　　　　　都道　　　　　　　　　　　　　　　　市区
　　　　　　　　府県　　　　　　　 郡　　　　　　　 町村
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　号
 (マンション・アパート等の名称・部屋番号)

送 付 先 変 更 理 由

送付先変更希望税目 　　□ 固定資産税・都市計画税　　　　□ 市県民税

(該当項目に☑してください) 　　□ 国民健康保険税　　　　　　　　□ 軽自動車税

送付先変更開始時期 　　令和　　　　　年　　　　　月　から

●納税義務者以外に送付する場合

納税通知書の送付先変更について同意します。

フ　　　　リ　　　　ガ　　　　ナ

氏 名

納税義務者との関係

電 話 番 号

※ 郵送の場合は、電話にて内容の確認をさせていただくことがあります。

【注】 市税の滞納があった時や送付先住所に郵便が届かなかった時、虚偽の依頼書であることが判明
 した時は送付先を解除する場合があります。

資 産 税 課 記 入 欄 個人コード 入力 連絡

住　　所
又は所在地

新 送 付 先

住 所 又 は 所 在 地